

Korshøj Kontor Center A/S

Torstedalle 2 E

8700 Horsens

CVR-nr. 28 48 42 08

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/10 2016

Jens Peter Dideriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	12
Balance pr. 30. juni 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korshøj Kontor Center A/S
Torstedalle 2 E
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 48 42 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 9. februar 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Erik Graunkær, formand
Jens Peter Dideriksen
Mikkel Graunkær
Joan Dideriksen

Direktion

Jens Peter Dideriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	7.357	6.383	4.658	4.266	3.577
Resultat før finansielle poster	1.821	1.330	276	204	(267)
Resultat af finansielle poster	(19)	(15)	(27)	(38)	(51)
Årets resultat	1.401	997	184	124	(239)
Balancesum	6.460	5.525	3.827	4.196	4.624
Egenkapital	2.923	2.122	1.325	1.141	1.017
Antal medarbejdere	11	11	11	9	9
Nøgletal					
Afkastningsgrad	30,4 %	28,4 %	6,9 %	4,6 %	(11,5)%
Soliditetsgrad	45,2 %	38,4 %	34,6 %	27,2 %	22,0 %
Forrentning af egenkapital	55,5 %	57,8 %	14,9 %	11,5 %	(47,0)%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af kontorforsyningsvirksomhed, engros og detail og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.401.077, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.922.552.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad Resultat før finansielle poster x 100 / Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.356.568	6.383
Personaleomkostninger	1	<u>(5.272.081)</u>	<u>(4.906)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.084.487	1.477
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(263.948)</u>	<u>(147)</u>
Resultat før finansielle poster		1.820.539	1.330
Finansielle indtægter	2	304	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.236)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		1.801.607	1.315
Skat af årets resultat	4	<u>(400.530)</u>	<u>(318)</u>
Årets resultat		<u>1.401.077</u>	<u>997</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		600.000	100
Overført resultat		<u>801.077</u>	<u>897</u>
		<u>1.401.077</u>	<u>997</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		10.000	50
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>10.000</u>	<u>50</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		557.224	324
Materielle anlægsaktiver	6	<u>557.224</u>	<u>324</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.979	31
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.979</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>596.203</u>	<u>405</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.894.202	1.670
Varebeholdninger		<u>1.894.202</u>	<u>1.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.333.375	3.251
Andre tilgodehavender		1.000	12
Udskudt skatteaktiv	8	55.578	22
Periodeafgrænsningsposter		48.198	24
Tilgodehavender		<u>3.438.151</u>	<u>3.309</u>
Likvide beholdninger		<u>531.113</u>	<u>141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.863.466</u>	<u>5.120</u>
Aktiver i alt		<u>6.459.669</u>	<u>5.525</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.422.552	1.622
Egenkapital	7	<u>2.922.552</u>	<u>2.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.926.994	2.069
Selskabsskat		447.929	277
Anden gæld		1.162.194	1.057
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.537.117</u>	<u>3.403</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.537.117</u>	<u>3.403</u>
Passiver i alt		<u>6.459.669</u>	<u>5.525</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	1.621.475	0	2.121.475
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	801.077	600.000	1.401.077
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	2.422.552	0	2.922.552

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		1.401.077	997
Reguleringer	12	529.251	478
Ændring i driftskapital	13	<u>(186.470)</u>	<u>(434)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.743.858	1.041
Renteindbetalinger og lignende		304	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(19.236)</u>	<u>(15)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.724.926	1.026
Betalt selskabsskat		<u>(279.289)</u>	<u>(42)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.445.637	984
Køb af materielle anlægsaktiver		(515.746)	(262)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>25</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(455.746)	(237)
Betalt udbytte		<u>(600.000)</u>	<u>(200)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(600.000)	(200)
Ændring i likvider		389.891	547
Likvide beholdninger		141.222	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(406)</u>
Likvider 1. juli 2015		<u>141.222</u>	<u>(406)</u>
Likvider 30. juni 2016		531.113	141
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>531.113</u>	<u>141</u>
Likvider 30. juni 2016		531.113	141

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.457.386	4.170
Pensioner	545.459	514
Andre omkostninger til social sikring	106.722	70
Andre personaleomkostninger	162.514	152
	5.272.081	4.906
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	304	0
	304	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.236	15
	19.236	15
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	434.368	319
Årets udskudte skat	(33.838)	(1)
	400.530	318

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015	200.000
Kostpris 30. juni 2016	200.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	150.000
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	190.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	10.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	1.219.628
Tilgang i årets løb	515.746
Afgang i årets løb	(480.019)
Kostpris 30. juni 2016	1.255.355
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	894.202
Årets afskrivninger	263.044
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(459.115)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	698.131
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	557.224

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>55.578</u>	<u>22</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>55.578</u>	<u>22</u>

9 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på bygninger. Opsigelsesvarslet er 3 måneder og den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør i alt 139 t.kr. pr. 30. juni 2016.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JP Dideriksen Holding ApS
MAGJ Holding ApS
MIGJ Holding ApS

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(304)	0
Finansielle omkostninger	19.236	15
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	109.789	145
Skat af årets resultat	400.530	318
	<u>529.251</u>	<u>478</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(223.361)	7
Ændring i tilgodehavender	(94.850)	(1.483)
Ændring i leverandører mv.	131.741	1.041
	<u>(186.470)</u>	<u>(435)</u>